
熱 経 企 号 外 

令和４年３月 18 日 

 

 報 道 機 関  各 位 

 

経営企画部企画財政課長  

 

第２回熱海市伊豆山復興計画検討委員会の開催について 

 

 

 日ごろより、当市行財政運営につきまして、多大なるご理解とご協力を賜り感謝申し上

げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催をいたしますので、報道方につきまし

て、お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．開催日時  令和４年 ３月２５日（ 金 ） 午後 １時３０分から 

 

２．開催場所  熱海市役所第３庁舎２階 第１～第３会議室 

 

３．内  容 （１）被災者意見聴き取り 

（２）復興基本計画（案）について 

       （３）復興まちづくり計画（将来像）について 

 

４．会議の傍聴  原則：公開 

        ・傍聴を希望される方は、開催当日に直接会場へお越しください。 

        ・マスク着用、手指消毒、入室前の検温にご協力をお願いいたします。 

        ・なお、新型コロナウイルス感染予防の観点から、傍聴人の人数を 

制限する場合もあります。 

 

         

【事務局】                 

    経営企画部企画財政課復興推進室       

担 当：鈴木、加藤            

電  話：0557-86-6212・6213         

             ＦＡＸ：0557-86-6152         

  メール：fksuishin@city.atami.shizuoka.jp 


